



BOLAGSSTÄMMAN

Telubs bolagsstämma ägde rum i Växjö den 11.6. I samband med bolagsstämmans normala ärenden lämnade företagsledningen en redogörelse för dagsläget och en prognos för den närmaste framtiden samt visades våra verkstäder i Växjö och där pågående arbeten. Vid denna del av bolagsstämman deltog förutom representanter för samtliga aktieägare även representanter för våra kunder och för vår bankförbindelse, Sveriges Kreditbank.

Deltagarna visade på olika sätt sin uppskattning av vad de fick höra och se och var uppenbarligen imponerade över våra resurser. Styrelsens ordförande, generaldirektör Svärd, framförde sin och samtliga styrelsemedlemmars tack till alla anställda i Telub för den insats som hittills gjorts på olika nivåer under i flera avseenden besvärliga förhållanden. Det är för mig en speciell glädje att kunna till alla som arbetar i företaget vidarebefordra denna uppskattning.

Eric Malmberg

FRÅN PERSONALAVDELNINGEN

Skolavslutning

Avslutningen vid Telubs verkstads-skola ägde rum 14.6 på Evedal i bästa examensväder. Verkstadsskolorna har för vana att sluta en vecka senare än övriga skolor, varför "Den blomstertid nu kommer" i viss mån redan var överspelad. Blommor ströddes i alla fall av bl a Kjell Juhlander, som talade om den helt positiva inställning eleverna skapat ute i verkstaden hos arbetsledare och arbetskamrater. Lennart Lundgren lyckönskade eleverna och påpekade en väsentlig sak i dessa något kärva arbetsmarknadstider, nämligen att alla elever i avgångsklassen har fått anställning som yrkesarbetare. Folke Häll gratulerade och betonade värdet av en god yrkesutbildning. Rektor Ivar Engblom ansåg i sitt anförande att den uppskattning arbetsledarna visat gentemot verkstadsskolans elever är det bästa be-tyg man kan få.

Mera påtagliga blommor ströddes över lärare och andra av eleverna, som representerades av Bernt Svensson och Börje Gustavsson, årskurs III, samt Per Barrdahl och Kennert Johansson i årskurs II.

Lennart Lundgren delade ut bokpremier till Yngve Gustavsson, Lars Gröön och Karl-Olof Andersson i årskurs III. I årskurs II fick Per Folkesson premium. Fyra andra, nämligen Torsten Holmberg, Bernt Svensson, årskurs III, samt Per Barrdahl och Roger Johansson, årskurs II, fick premium vid den s k teoriavslutningen en vecka tidigare på Kungsmadskolan.

Skolan och yrkesarbetet

Läsåret 1967-68 är alltså till ända och en ny grupp telemontörer den andra i ordningen, lämnar skolan för att ge sig ut i förvärvsarbetet. Femton unga pojkar i åldern 19-21 år förstärker företagets yrkesmannakår.

De förutvarande eleverna är alla vid det här laget väl hemma i företaget efter att i tre år utbildats hos oss. De flesta har dessutom det senaste läsåret arbetat fyra dagar i veckan på den avdelning, där de nu skall placeras.

Det kan i detta sammanhang vara på sin plats att nämna något om den utbildning dessa elever genomgått. Under försommaren 1965 uttogs trettiotvå elever av sjuttiofem sökande till att testas av PARÅDET. Syftet med detta var att få så gott elevunderlag som möjligt. Varje elev testades individuellt med avseende på sådana faktorer, som var direkt avgörande för om eleven skulle kunna fullfölja den tänkta utbildningen. Efter testet uttogs 16 elever, vilka ansågs besitta dessa egenskaper.

Utbildningen, som bedrivs i samarbete med Växjö stads yrkesskola, är indelad i tre årskurser och omfattar i åk I och II 19 vtr teori och 23 vtr yrkesarbete samt i åk III 9 vtr teori och 35 vtr yrkesarbete.

I åk I utfördes allt yrkesarbete i skolverkstäderna dels vid Kungsmadskolans mekanikeravdelning, dels vid Telub. Vid läsårets slut avlade samtliga elever lödkompetensprov.

I åk II förlades allt yrkesarbete till olika verkstadsavdelningar. Eleverna cirkulerade mellan dessa i syfte att få så allsidig praktik som möjligt. Teoriundervisningen har i många ämnen skötts av lärare från företaget. Fördelen med detta

har varit att undervisningen kunnat göras i viss mån företagsanpassad. Mätövningar och laborationer har givits stor plats på schemat med tanke på den mängd nya instrument, som varje år kommer ut i marknaden.

Teoriundervisningen i åk III är förlagd till en dag i veckan. Den nu avgående klassen har bl a undervisats i halvledarteknik och digitalteknik för att nämna de mest aktuella ämnena.

De nya telemontörernas placering inom företaget framgår nedan under "personalförändringar".

Personalförändringar

Vi hälsar följande nya medarbetare välkomna i Telub-kretsen:

Driftelektriker Börje Bengtsson, BA2 (140), tekniker Leif Martinsson, VU4 (189), katalogredaktör Bror Ekstedt (191), teknisk redaktör Martin Kirsten (183), tecknare Olov Aréus (155), samtliga TAP, ingenjör Göran Petersson, TAR (174) samt ingenjörerna Göran Cederborg och Nils Nilsson, SKM. (Tfn nr inom parentes)

Från verkstadsskolan avgående elever har placerats på följande sätt:

Lars-Bertil Lindström VK, Sune Evaldsson och Torsten Holmberg VR2, Karl-Olov Andersson och Bernt Svensson VR3, Christer Håkansson, Leif Karlsson och Stig Löfgren VR4, Tomas Jonsson och Hans Ragnå VU1, Lars Gröön, Börje Gustafsson och Yngve Gustafsson VU3, samt Nils Gustling VM1 och Göran Ottosson TAK.

Sammanlagda personalstyrkan är 17.6 392.

TÄVLING OM NAMNFÖRSLAG

Innan vi gav ut vårt första - och hittills enda - nummer av Telubs personaltidning, bad vi läsekretsen om hjälp med att hitta på ett bra namn. Vi utlovade också en belöning i någon form för bästa förslag.

Vi fick in många trevliga förslag, dock inget så där fullständigt oemotståndligt, som vi kanske gått och hoppats på.

Nåja, tidningen avlöstes av vårt nuvarande orienteringsblad. Och detta ges ut under namnet "Telubnytt". Det har därför ansetts motiverat att bland de åtta, som föreslagit just det namnet, söka en pristagare.

Så har skett. Den, som med lottens hjälp uppnått denna omåttliga ära, är Bengt-Åke Karlsson, verkstads-skolan. Som ett ytterligare bevis på vår ynnest kommer han att få 25:- kr som extra semesterpengar. Vi gratulerar!

Vi begagnar också tillfället att tacka samtliga förslagsställare för visat intresse.

KORPIDROTEN

Tisdagen den 18.6 var korpfridrottens sista tävlingsdag för året. För Telubs del blev det - liksom för tävlingen som helhet - en värdig avslutning.

Bästa Telub-resultat:

Höjdhopp

Ä o 5. Enar Möller 135
Y o 2. Verner Törnblom 160
Sen 2. Jan-Erik Körner 160

200 m

Ä o 2. Enar Möller 28.2
Y o 1. Sven Hildenborg 25.7
Sen 5. Christer Håkansson 25.4

I lagtävlingen lyckades Telubgänget (14.519 p) passera Sparbanken (13.968 p) och återta 2:a-platsen. Mot Georg Olsson och hans grabbar (17.214 p) var tyvärr ingenting att göra. Denna gången!

Bästa sammanlagda resultat:

Ä o Enar Möller 358 p
Y o Sven Hildenborg 546 p
Sen Kenneth Johansson 426 p

Vid en enkel ceremoni i Telubs personalmatsal, där deltagare med familjer bjöds på förfriskningar efter tävlingarnas slut kunde Sven Granath tack vare gåvor från verkstads- och tjänstemannaklubbarna utdela ett antal priser för bästa resultat och andra uppmärksammade insatser.

Sven Granath tackade deltagarna för goda insatser och såg i en framtidsvision stora segrar hägra.

Samma tankar uttryckte också Lars Hultman, korpiddrottsförbundet, som var säker på att Telub nästa år skulle ge Georg Olssons en hård match.

Till slut vill vi gärna gratulera eldsjälens Sven och hans närmaste medarbetare inom idrottsföreningen till det uppnådda resultatet. Vi har redan hört många, som tänker komma igen nästa år, ännu bättre rustade.

SEMESTERDAX

För det stora flertalet telubanställda utbryter snart den efterlängtdade sommaresemestern. Efter en härlig vår och en rekordvarm försommar har väl många tagit ut en del av sommarens fröjder i förskott. Och, vem vet, det kanske var säkrast så.

Vi hoppas i alla fall att samtliga - i förekommande fall med familjer - skall få en skön semester med möjlighet till uppladdning inför den kommande vintern (det blir nog mycket rönnbär i år!).

Om Ni ger Er iväg hemifrån till lands, till sjöss eller i luften, så önskar vi en trevlig resa. Men håll till höger - även i vänsterkurvorna.

Till sist ber vi att få önska alla en riktigt glad och trevlig mid-sommar.